
test

Intenzivní jazykový kurz angličtiny - Exeter/Anglie

Cestovatel:   |  Rozpočet: 42 500 Kč  |  Volná místa: 20

Termín: 1.1.2021 - 31.7.2021

Odkaz: www.vypravy-s-cestovateli.cz/111-vyprava

Kurzy angličtiny, které jsme osobně prověřili

Rádi byste si zlepšili profesně nebo soukromě angličtinu, poznali nové lidi a strávili dva neobyčejné týdny v tradičním

britském městečku Exeter? Pak jsme právě pro vás připravili intenzivní kurz v jedné z nejlepších britských jazykových

škol. Během 14 dnů vás čeká celkem 40 lekcí, kterými vás provedou zkušení rodilí mluvčí.

Orientační cena – 42 500 Kč / dosp. osoba

Hledáte vhodné spojení pracovní a soukromé cesty? Jazykový kurz může být vhodný jak pro vás, tak pro vaše ratolesti.

Orientační cena za dítě (11–17 let) vč. doprovodného vzdělávacího programu – 45 400 Kč. Časově jde o vzdělávací

program od 09:00–12:30 a 13:30–15:30, 2 večery v týdnu další program. Kurzy lze zajistit i pro mladší studenty 6 – 10 let

s povinným doprovodem – kontaktujte nás.

O cestovateli:



Program výpravy

Informace o lokalitě a škole

Exeter je to pravé místo pro autentické britské zážitky. Toto historické město je ideální, nabízí mírné životní tempo,

krásnou architekturu a uvolněnou atmosféru. V okolí se nachází mnoho památek a přírodních krás, které vybízejí

k návštěvám a výletům.

Základní informace o jazykové škole Globe English Centre

Globe English Centre je malá rodinná škola s osobním přístupem, která nabízí jazykové kurzy studentům z celého světa

již přes 30 let. Škola leží pouhých 10 minut chůze od centra města. Maximální kapacita školy je 230 dětí a 80 dospělých.

Vyzkoušeli jsme osobně na místě 2týdenní kurzy pro dospělé, děti do 10 let i kurzy pro děti od 11 let.



Další informace

Orientační rozpočet zahrnuje

●
Letenku do Bristolu a zpět včetně všech poplatků

●
2týdenní jazykový kurz v rozsahu 2× 20 hodin týdně (možnost navýšení počtu hodin až na 28 hodin týdně)

●
Mezinárodní studijní skupinku do 10 osob (možnost menších skupin nebo individuální výuky)

●
Ubytování v hostitelské rodině s plnou penzí – snídaně, oběd formou balíčku, večeře (možnost ubytování

v privátních apartmánech s vybavenou kuchyní na vyžádání)

●
Studijní materiály a uvítací balíček 1. den kurzu

●
Úvodní zařazovací test

●
Certifikát o absolvování kurzu

●
Prohlídku města Exeter

●
Zákonné pojištění CK dle zákona 159/99 Sb. Včetně zajištění Garančním fondem MMR

Kontaktujte nás pro konkrétní výpočet jazykového pobytu podle vašich představ a aktuálních možností letecké

dopravy

Orientační rozpočet nezahrnuje

●
Dopravu mezi Bristolem a Exeterem (busem cca 1.5 hodiny z letiště Bristol, orientační cena od 300 Kč / osoba nebo

vlakem z centra Bristolu do Exeteru)

●
Cestovní pojištění

●
Pojištění storna

Možnost zajištění dalších služeb

●
Ubytování v místním hotelu či privátním apartmánu (doporučujeme, několik vhodných výborně vybavených

apartmánů v dochozí vzdálenosti od školy)

●
Let do Londýna, doprava vlakem z Londýna do Exeteru

●
Jiná délka jazykového kurzu

●
Vyšší počet hodin týdně

●
Individuální výuka

●
Speciální strava v rámci hostitelských rodin (vegetarián, bezlepková dieta)



Organizátor výpravy:

Axamit Travel s.r.o.

cestovní kancelář

Strašínská 3205/11

100 00 Praha 10

tel.: +420 601 22 73 73

e-mail: info@axamittravel.cz

www.vypravy-s-cestovateli.cz

www.axamittravel.cz

IČO: 276 30 820

DIČ: CZ 276 30 820

O tom, jak zpracováváme vaše osobní údaje, se můžete dočíst zde

A o tom, že tato výprava je pojištěna podle zákona a naše cestovní kancelář má sjednáno zákonné pojištění čtěte zde

mailto:info@axamittravel.cz
http://www.vypravy-s-cestovateli.cz
http://www.axamittravel.cz
http://www.axamit.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju
https://www.axamit.cz/pojisteni

